

Gemeinde Berglen • Beethovenstraße 14 - 20 • 73663 Berglen

ZUHÖRER

Sachbearbeiter/in: Petra Springer
Telefon: 07195 / 97 57 - 51
Fax: 07195 / 97 57 - 59

Email: petra.springer@berglen.de

Az.:

Ihre Nachricht vom Ihr Zeichen Datum 09.12.2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

zur nächsten Sitzung des Gemeinderates lade ich Sie ein auf

Dienstag 20.12.2022 um 19:00 Uhr im Rathaus Oppelsbohm, Beethovenstr. 14 (Großer Sitzungssaal).

Tagesordnung:

- 1. Bekanntgaben
- 2. Verschiedenes und Anfragen aus dem Gemeinderat
- 3. Bürgerfragestunde
- 4. Zustimmung zu den Wahlen der Freiwilligen Feuerwehr

Berglen

Vorlage: SV/087/2022

5. Jugendreferat Berglen - Jahresbericht 2021/2022

Vorlage: SV/084/2022

6. Vergabe der Leistungen zum Bau eines Kinderspielplatzes mit Boule-Spielfeld und vier Stellplätzen am

Feuerwehrgerätehaus Steinach

Vorlage: SV/083/2022

7. Vergabe der Leistungen für den Umbau des RÜB 2350

Öschelbronn

Vorlage: SV/082/2022

8. Fortschreibung des genehmigten gemeinsamen

Flächennutzungsplans 2000 - 2015 des Gemeindeverwaltungsverbandes Winnenden und der Gemeinde Berglen in Teilbereichen-Aufstellungsbeschluss für die 18. Flächennutzungsplanänderung im Teilbereich "Kesselrain Erweiterung" in Winnenden Vorlage: SV/072/2022

9. Fortschreibung des genehmigten gemeinsamen Flächennutzungsplans 2000 - 2015 des Gemeindeverwaltungsverbandes Winnenden und der Gemeinde Berglen in Teilbereichen -Aufstellungsbeschluss für die 19. Flächennutzungsplanänderung in den Teilbereichen

- "Südlich der Ludwigsburger Straße" in Schwaikheim
- "Großflächiger Einzelhandelsbetrieb Ludwigsburger Straße" in Schwaikheim
- "Sport- und Freizeiteinrichtungen" in Schwaikheim Vorlage: SV/073/2022
- 10. Beschlussfassung der Haushaltssatzung mit Haushaltsplan für das Haushaltsjahr 2023 der Gemeinde Berglen Vorlage: SV/085/2022
- 11. Beschlussfassung des Wirtschaftsplans des Wasserwerks Berglen für das Wirtschaftsjahr 2023 Vorlage: SV/086/2022
- 12. Neuregelung von Investitonskostenzuschüssen der Vereine Vorlage: SV/088/2022
- 13. Beschlussfassung über die Annahme von Spenden

Mit freundlichen Grüßen

Mb- Mills

Holger Niederberger Bürgermeister